
Institucional

Defensoria del Consumidor

ESTADO DE FLUJO DE FONDOS

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2018

(EN DOLARES)

ESTRUCTURA CORRIENTE ANTERIOR

DISPONIBILIDADES INICIALES ! 82,489.44|| 0.00

DISPONIBILIDADES INICIALES 82,489.44 0.00

RESULTADO OPERACIONAL NETO I 8,388.63 0.00

FUENTES OPERACIONALES

USOS OPERACIONALES

5,501,956.24
5,493,567.61

0.00

0.00

RESULTADO NO OPERACIONAL NETO 1 (2,057.87j| 0.00]
FUENTES NO OPERACIONALES

USOS NO OPERACIONALES

45,075.50
47,133.37

0.00

0.00

DISPONIBILIDAD FINAL 1 88,820.20 0.00

J>C,M4'*,

O

?p Defensoria *
del Consumidor

18/01/2019

Pag. 1 de 1

/fe%
o

9 CONTABILIDAD o

NTADfi»í:?ntum,{,o'T-rodlvadcr, C.A.
JEFE UFI


