## Defensoria del Consumidor ESTADO DE FLUJO DE FONDOS Del 1 de Enero al 31 de Diciembre (Definitivo) del 2018 (EN DOLARES)

Institucional

ESTRUCTURA	CORRIENTE	ANTERIOR
DISPONIBILIDADES INICIALES	82,489.44	0.00
<b>DISPONIBILIDADES INICIALES</b>	82,489.44	0.00
RESULTADO OPERACIONAL NETO	8,388.63	0.00
FUENTES OPERACIONALES USOS OPERACIONALES	5,501,956.24 5,493,567.61	0.00 0.00
RESULTADO NO OPERACIONAL NETO	(2,057.87)	0.00
FUENTES NO OPERACIONALES USOS NO OPERACIONALES	45,075.50 47,133.37	0.00 0.00
DISPONIBILIDAD FINAL	88,820.20	0.00



